[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2013
	с. Тюхтет
	                        №375-п

	Об отмене постановления администрации района от 03.08.2010 №224-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района оказания муниципальной функции «Организация приема граждан, своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной и письменной форме, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254, которым были внесены изменения в Правила разработки и утверждения  административных регламентов предоставления  государственных услуг, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373, а также учитывая, что Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» не требует принятия нормативных правовых актов по указанному вопросу , статьей 36 Устава Тюхтетского, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации района от 03.08.2010 № 224-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района оказания муниципальной функции «Организация приема граждан, своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной и письменной форме, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».
 Глава района                                                                                      Г.П. Дзалба